Mianowicie w zbiorach wiedeńskich mechitarystów znajdują się tomy lwowskiego Sądu duchownego Ormian z lat 1572–1632 (rkp. nr 441) oraz z 1643–1667

¹⁷ Tłumaczenie własne na podstawie tureckiego oryginału (*Ta'rih-i Na'ima*, t. 6, Istanbul 1283 AH/1866 AD, dodatek, s. 17). Tłumaczenie angielskie u Tezcana na s. 222. Termin *inkilab*, tłumaczony tu jako „gwałtowna zmiana” (u Tezcana *radical change*), we współczesnym języku tureckim oznacza rewolucję.